

znak: *AZP-2011-15/13*

Warszawa, dnia 6 czerwca 2013 r.

**Do wszystkich zainteresowanych,  
którzy pobrali SIWZ**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Udzielenie licencji oraz zapewnienie wsparcia technicznego, aktualizacji i poprawek oprogramowania (Software Assurance) na warunkach określonych w przedłużeniu Umowy Microsoft Enterprise Nr 80E60078 z 25.11.2005 r. zawartej przez Zamawiającego z Microsoft Ireland Operations Limited B.V., spółką prawa irlandzkiego.”

Do Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia wpłynęły w dniach 29 maja i 3 czerwca 2013 r. zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie 1**

Zamawiający w §3 pkt. 2 załącznika nr 2 do Specyfikacji zawarł sformułowanie:

„Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 płatne będzie w następujący sposób:

a) za okres od dnia podpisania do dnia 31.08.2013 r. (pierwsza część) w wysokości brutto ..... zł (słownie: .....)

b) pozostała kwota będzie płatna w 9 równych częściach po ..... zł brutto (słownie: .....)

.....) płatnych po zakończeniu trzy miesięcznego okresu świadczenia usług. „  
Czy zamawiający poda jaki procent łącznej kwoty brutto z wyżej wymienionego ust. 1 będzie stanowiła pierwsza część wynagrodzenia, np. 25% wartości całej kwoty zamówienia?

**Odpowiedź:**

Zamawiający określił procent pierwszej wpłaty w wysokości 25%, informacja umieszczona w Załączniku nr 3 do Specyfikacji

**Pytanie 2**

Czy zamawiający poda przybliżone daty tj. miesiąc/rok, płatności pozostałych 9 części?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami projektu umowy stanowiącego załącznik nr 2 do Specyfikacji, pozostałych 9 części będzie płatnych po zakończeniu trzymiesięcznego okresu świadczenia usług liczonych od dnia 01.09.2013 r.

### **Pytanie 3**

Czy zamawiający posiada wynegocjowany dodatkowy rabat od Microsoft na zakup w ramach prowadzonego zamówienia publicznego?

### **Odpowiedź:**

W ramach prowadzonego zamówienia publicznego zamawiający nie posiada wynegocjowanego rabatu od Microsoft.

### **Pytanie 4**

Przedłużenie Umowy Microsoft Enterprise Nr 80E60078 z 25.11.2005 r. zawartej przez Zamawiającego z Microsoft Ireland Operations Limited B.V., spółką prawa irlandzkiego będzie na następujący okres obowiązywania od 01 11 2012r do 31 10 2015 r. Wzór umowy Par. 7 zawiera zapis: *Umowa zostaje zawarta na okres do dnia 30 listopada 2015 roku*, ten okres wybiega poza termin obowiązywania umowy Enterprise Agreement (31 10 2015 r), prosimy o wyrażenie zgody na zmianę zapisu umowy na następujący: *Umowa obejmuje kontynuację umowy Enterprise Agreement za okres od dnia 01 11 2012 do 31 10 2015 r.*

### **Odpowiedź:**

Z informacji posiadanych przez Zamawiającego oraz potwierdzonych u przedstawiciela Microsoft wynika, że ostatnia umowa Enterprise Agreement obowiązywała do dnia 30.11.2012r. Z związku z powyższym Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę sposobu zapisu obowiązywania umowy za okres 01.11.2012-31.10.2015r.

### **Pytanie 5**

W paragrafie 3 Wzoru Umowy, określenie Państwo sposób fakturowania za wykonanie przedmiotu umowy, sposób ten jest niezgodny z zasadami fakturowania w umowach typu Enterprise Agreement, prosimy o wyrażenie zgody na zmianę sposobu fakturowania na następujący:

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 płatne będzie na podstawie wystawionych faktur VAT, w następujący sposób:

a) za licencje od dnia 01 11 2012r do dnia 31.10.2013 r. w wysokości brutto ..... zł (słownie: .....), zostanie wystawiona faktura VAT w terminie 7 dni od dnia 31 08 2013r w wysokości

75% wartości brutto tj..... zł (słownie: ..... ) z terminem płatności 14 dni liczonym od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury, na pozostałą wartość tj. .... zł (słownie: ..... ) zostanie wystawiony rachunek licencyjny, rachunek ten nie będzie stanowił podstawy zapłaty wynagrodzenia i zostanie skorygowany wraz z wystawieniem kolejnej faktury VAT w terminie 60 dni, od daty wystawienia rachunku licencyjnego.

b) za licencje od dnia 01 11 2013r do dnia 31.10.2014 r. w wysokości brutto..... zł (słownie: ..... ) zostanie wystawiony rachunek licencyjny w terminie 7 dni od dnia 01.11.2013r, rachunek ten nie będzie stanowił podstawy zapłaty wynagrodzenia i zostanie skorygowany w następujący sposób: w terminie 90 dni zostanie wystawiona faktura VAT na kwotę brutto ..... zł (słownie: ..... ) i korekta rachunku licencyjnego, w terminie 180 dni zostanie wystawiona faktura VAT na kwotę brutto .... zł (słownie: ... ) i korekta rachunku licencyjnego, w terminie 270 dni zostanie wystawiona faktura VAT na kwotę brutto .. zł (słownie: .... ) i korekta rachunku licencyjnego, w terminie 360 dni zostanie wystawiona faktura VAT pozostałą kwotę brutto .... zł (słownie:..... ) i korekta rachunku licencyjnego

c) za licencje od dnia 01 11 2014r do dnia 31.10.2015 r. w wysokości brutto.....zł (słownie: .... ) zostanie wystawiony rachunek licencyjny w terminie 7 dni od dnia 01.11.2014r, rachunek ten nie będzie stanowił podstawy zapłaty wynagrodzenia i zostanie skorygowany w następujący sposób: w terminie 90 dni zostanie wystawiona faktura VAT na kwotę brutto.... zł (słownie: ... ) i korekta rachunku licencyjnego, w terminie 180 dni zostanie wystawiona faktura VAT na kwotę brutto .... zł (słownie: ..... ) i korekta rachunku

licencyjnego, w terminie 270 dni zostanie wystawiona faktura VAT na kwotę brutto ...zł (słownie: ....) i korekta rachunku licencyjnego, w terminie 360 dni zostanie wystawiona faktura VAT pozostałą kwotę brutto..... zł (słownie:..... ) i korekta rachunku licencyjnego

**Odpowiedź:**

Zgodnie z polityką finansową przyjętą przez Fundusz sposób fakturowania pozostaje bez zmian.

**Pytanie 6**

W Załączniku nr 1 „Wykaz oprogramowania” są wyspecyfikowane m.in. licencje Windows Server:

L.p.	SKU	Nazwa licencji	Rodzaj licencji	Ilość
7	P73-	WinSvrStd ALNG SA MVL 2Proc	Software Assurance	476
8	P73-	WinSvrStd ALNG LicSAPk MVL 2Proc	Licence + Software	7
9	P71 -	WinSvrDataCtr ALNG SA MVL 2Proc	Software Assurance	4
10	P71 -	WinSvrDataCtr ALNG LicSAPk MVL	Licence + Software	4

W obecnym sposobie licencjonowania firmy Microsoft wyżej wymienione oprogramowanie Windows Server może zostać zapewnione również poprzez dostawę licencji Core Infrastructure Suite (CIS). CIS zawiera licencję Windows Server i dodatkowo licencję System Center 2012 wraz z zapewnieniem wsparcia technicznego, aktualizacji i poprawek (Software Assurance). Poniższy zestaw licencji CIS zapewnia spełnienie wszystkich wymagań postawionych w Specyfikacji dotyczących funkcjonalności i wsparcia technicznego dla w/w licencji Windows Server. Czy zatem w miejsce w/w licencji Windows Server Zamawiający dopuszcza jako równoważne odpowiednio następujące licencje Core Infrastructure Suite:

L.p.	SKU	Nazwa licencji	Rodzaj	Ilość	Wyjaśnienie
7	YJD-00373	CISStd ALNG LicSAPk MVL woWinSvrLic	Licence Software Assurance	+ 476	Zawiera Windows Server Standard 2Proc (Software Assurance) oraz System Center Standard 2Proc (Licence+Software Assurance)
8	YJD-00202	CISStd ALNG LicSAPk MVL	Licence Software Assurance	+ 7	Zawiera Windows Server Standard 2Proc (Licence + Software Assurance) oraz System Center Standard 2Proc (Licence+Software Assurance)
9	FUD-00332	CISDataCtrALNG LicSAPk MVL woWinSvrLic	Licence Software Assurance	+ 4	Zawiera Windows Server Datacenter 2Proc (Software Assurance) oraz System Center Datacenter 2Proc (Licence+Software Assurance)
10	FUD-00001	CISDataCtrALNG LicSAPk MVL	Licence Software Assurance	+ 4	Zawiera Windows Server Datacenter 2Proc (Licence + Software Assurance) oraz System Center Datacenter 2Proc (Licence+Software Assurance)

**Odpowiedź:**

Zamawiający uzna za równoważne licencje Core Infrastructure Suite.

Waldemar Rybak  
Przewodniczący Komisji

Sekcja Zamówień Publicznych  
KIEROWNIK  
Dorota Brymas

Wydział Inwestycji  
i Zamówień Publicznych  
BAG  
NACZELNIK  
Zbigniew Johna